
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Luxusní vily s hypnotizujícím výhledem na moře

Referenční číslo COH20167
Země Španělsko

Region Costa del Sol

Město Manilva
Typ nemovitosti Dům/Vila

Velikost 244.71 m2

Cena
1.270.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2022/08/p_max_size-142.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

O nemovitosti

Představujeme tři nádherné vily shlížející na třpytivé vody Středozemního
moře, které představují vrchol elegance, kvality a luxusu s bezkonkurenčními
výhledy. Venkovní prostory, které plynule navazují na interiér, jsou pečlivě
promyšlené a nabízí až hypnotizující výhledy na moře. Vnitřní prostory vily
přináší absolutní rovnováhu a architektonickou harmonii, která naplní váš
domov pozitivní energií. Vily jsou vznešenou volbou pro milovníky dobrého
vkusu a stylu v kombinaci s nádherným přírodním prostředím.

Přednosti nabídky:

3 okouzlující luxusní vily se 3 ložnicemi
Bezkonkurenční výhled na moře
Prostorné terasy s bazénem
Panoramatická střešní terasa
800 metrů od písečných pláží
5 minut od La Duquesa Golf Country Club, jediného golfového hřiště v
první linii u moře ve Španělsku
La Duquesa představují „plíce oblasti“
20 minut jízdy od Estepony
35 minut od Gibraltaru
1 hodina od mezinárodního letiště v Málaze
Celoroční přímé letecké spojení z Prahy do Málagy
Nejlepší klima v Evropě, příjemné teploty po celý rok
Kupující neplatí realitní provizi

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Costa del Sol

Tato oblast byla na základě několika studií vyhodnocena jako místo s nejlepším
klima v Evropě. Blízkost moře a zároveň hor zajišťuje jedinečnou rovnováhu a
přináší příjemné teploty bez velkých výkyvů po celý rok a nízkou úroveň srážek
s koncentrací převážně v zimním období.

La Duquesa

La Duquesa je letovisko s nádhernou přírodou a spoustou zeleně, díky které si
získalo přízvisko „plíce oblasti“. Nachází se na pobřeží Costa del Sol jen hodinu
jízdy od letiště Málaga a 45 minut od Gibraltaru. Oblast si zachovává
nedotčenou přírodu a autentický středomořský ráz a zároveň je v dosahu
pulzujících center Costa del Sol. V okolí najdete mnoho nádherných písečných
pláží, které jsou po většinu roku zalité sluncem, golfových hřišť, obchodů i
restaurací. V oblasti nechybí nic pro dokonalý druhý domov u moře. Zde si
naplno užijete příjemně uvolněnou atmosféru, typickou pro letní Andalusii.

Vynikající dostupnost

Velkou výhodou resortu je jeho skvělá dostupnost. Z Prahy do Málagy je
zavedeno přímo letecké spojení, a to po celý rok! Mezinárodní letiště v Málaze
se nachází přibližně hodinu odsud. Přímo na letišti si můžete půjčit auto, nebo
využít taxi.

Luxusní vily na prodej do osobního vlastnictví

Tyto velkolepé vily budou reprezentovat maximální luxus a zazáří jako maják

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

nad Středozemním mořem. Východy slunce, kdy barvy přírody vytváří
autentické umělecké dílo, se stanou cennými okamžiky, které vám navždy
zůstanou v paměti.

Krásu vil umocňuje i okolní prostředí, do kterého dokonale zapadají. Vily jsou
navrženy s vkusnou elegancí a vytříbenými moderními strukturami. Pro stavbu
budou použity materiály nejvyšší kvality a prosklené prvky umožňující
maximální prosvětlení interiéru.

Kontakt

Terezie Suchá

terezie.sucha@rellox.com

+420 602 756 887
+34 649 814 783

mailto:terezie.sucha@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

